MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1268/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de junho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2091/19, de autoria de Vossa Excelência, informamos que, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação dos Assuntos de
Segurança Pública, as câmeras e alarmes já foram ativados para início do
monitoramento da Guarda Civil Municipal.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

vmf -036.775/2019

oS•
"f.' ...
OS)

.~

\!:l
' ll>J

«:· ,...,:.
ll>J

•.o
oS•
oS•
( • .11
V'
CC•
t·.)

~
~

i :...:.

~ ,....,
~ r
;;;;•

~ c:
~